

Загальних Зборів Студентської Громади від 19.02.2016 р.

«Про внесення змін та доповнень до

Положення про студентське самоврядування

в Обласному комунальному вищому навчальному закладі

«Дніпропетровський театрально-художній коледж»

Затвердити наступні зміни та доповнень до Положення про студентське самоврядування в Обласному комунальному вищому навчальному закладі «Дніпропетровський театрально-художній коледж»

1. У абз. 1 п.16 Положення після слова «Коледжу» додати та «члени студентської ради»
2. У абз. 5 п.14 Положення додати речення «Студентська громада має право на загальні збори, які скликаються за поданням не менше 10 відсотків студентів»
3. Пункт 20 Положення доповнити абз. 2 наступного змісту: «На засіданні Студентської ради повинні бути присутніми старости академічних груп та їх заступники, які мають право дорадчого голосу»
4. У п. 38 Положення після слів «брати участь у виборах» додати «встановленої Загальними Зборами студентської громади».
5. У п. 39 Положення слова «розподіляється по кожному курсу у пропорційному співвідношенні кількості студентів які навчаються на даному курсі по загальній кількості студентів які навчаються в Коледжі» замінити словами «визначається Загальними Зборами студентської громади, за поданням організаційного комітету».
6. У п 42 підпункті 2 Положення до слів «Формування списків кандидатів з числа студентів» додати словами «zareєстрованими на Загальних Зборах студентської громади»
7. У п. 43 Положення слова «на загальних зборах студентів курсу» замінити словами «на Загальних Зборах студентської громади»
8. У п. 44 Положення слова «Вибори представників з числа студентів курсу» замінити словами «Вибори з числа представників студентів коледжу»
9. У п. 44 Положення слова «У разі присутності на загальних зборах курсу не менше 50% від загальної кількості студентів курсу» замінити словами «У разі присутності на Загальних Зборах студентської громади не менше 50% від загальної кількості студентів коледжу»

10. У п. 45 Положення до слів «Від кожної академічної групи» додати слова «та/або групою студентів, та/або шляхом само висування»
11. У п. 45 Положення слова «представники від курсу» замінити словами «представники з числа студентів Коледжу»
12. У п. 45 Положення слова «З числа кандидатів старостою групи» замінити словами «З числа кандидатів головуєчий на засіданні Загальних Зборів студентської громади»
13. У п. 45 Положення слова «по числу усіх студентів відповідного курсу» замінити словами «по числу усіх студентів Коледжу»
14. У п. 48 Положення слова «На загальних зборах студентів курсу, на якому відбуваються вибори представників з числа студентів курсу» замінити словами «На Загальних Зборах студентської громади, на якому відбуваються вибори представників з числа студентів коледжу»
15. У п. 49 Положення слова «в присутності студентів курсу» замінити словами «в присутності студентів коледжу»
16. У абз. 1 п. 52 Положення слова «бюлетені кожного курсу» замінити словами «бюлетені студентів коледжу»
17. У абз. 2 п. 52 Положення слова «бюлетені кожного курсу» замінити словами «бюлетені студентів коледжу»
18. У п. 56 Положення після слів «поданий делегатам Конференції» додати «та/або Загальним Зборам студентської громади».